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- Instituciéon / Coordinadora-Unidad Ejecutora - Actividad - Fuente de financiamiento - Grupo Gasto -
DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

EJERCICIO: 2,016

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE MONTO COMPRCOMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO PCR SALDO POR SALDO PCR o”
CERTIFICADO COMPROMETER  DEVENGAR PAGAR EJEC
580 0008 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE ESMERALDAS
01 00 000 001 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
001 Recursos Fiscales
510000 GASTOS EN PERSONAL 576,354.00 -143,820.06 432,524.94 0.00 423411.92 423,411.92 423,411.92 9,113.02 9,113.02 0.00 o788
550000, RIENES Y SERMGIH DECONSUME 76,881.00 5,666.25 82.547.25 6,373.88 74,007.47 73,010.30 73,010.30 8,449.78 9,536.95 0.00  88.45
570800 GTROS GASTOS CORRIENTES 500,00 1,333.75 1,833.75 0.00 1,573.02 1,573.02 1,573.02 260.73 260,73 0.00 @578
980000 @TRGS PASIVOS 0.00 1,266.17 1.266.17 0.00 40427 404.27 404.27 861.90 861.90 000 31.03
TOTAL 001 Recursos Fiscales 653,735.00 -135,562.89 518,172.11 5,373.88 499,486.68 498,399.51 498,309.51 18,685.43 19,772.60 000 9648
TeTak f;sﬂfgg%’; AEEST'ON ARNINISrRATIVA: 653,735.00 -135,562.89 518,172.11 6,373.88 499,486.68 498,399.51 498,390.51 18,685.43 19,772,860 0.00  96.18
55 00 000 011 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL ELECTORAL
001 Recursos Flscales
£10000 GASTOS EN PERSONAL 0.00 153,021,43 153,021.43 0.00 135,003.68 135,003,68 135,083.68 17,027.75 17,927.75 0.00 8828
520000 BIENES Y SERVICIOS. DE CONSUMO 0.00 227,962.96 227,962.96 11,158,15 191,856.99 191,104.81 191,104.81 36,105.97 36,858.15 0.00 83.83
570000 OTROS GASTES CORRIENTES 0.00 46734 46734 42,32 42502 425.02 42502 4232 4232 000 90.94
TOTAL 001 Recursos Flscales 0.00 381,451.73 381,451.73 11,200.47 327,375.69 326,623.51 326,623.51 54,076.04 54,828.22 0.00 8563
TOTAL 5500 000011 GESTION ADMINISTRATIVA
9 D R 0.00 381,451.73 381,451.73 11,200.47 327,375.69 326,623.51 326,623.51 54,076.04 54,828.22 000 8563
AL e i 653.735.00 245,868,864 899,623.64 17,574.35 626,862.37 825.023.02 825,023.02 72.761.47 74,600.62 0.00 _ 91.71
PROVINCIAL DE ESMERALDAS




Jnidad Operativa

del

Buscar

Ayuda Fin de Sesién

Hilda Lorena Neira Tobar.

http://gepr.cne.gob.ec/gepr/nd

Unidad: Delegacién Provincial Esmeraldas |Titular: Neira Tobar, Hilda Lorena

Menu

Objetivo:

Fecha de Inicio:
Fecha de Fin:
Anfo:

Gestion de la Unidad | Objetivos Operativos

6. Incrementar la eficiencia institucional MEDIANTE la aplicacién eficaz de procesos administrativos,
financieros, juridicos, comunicacionales y de planificacién.

01/01/2016
31/12/2017
2016

1. Definicién"‘r.\_ 2. Configuracién"y 3. Metas / Simulador

Afo: 2016

Indicador;

Periodo

1. Enero

2. Febrero

3. Marzo

4, Abril

5. Mayo

4. Junio

7. Julio

8. Agosto

9. Septiembre

10. Octubre

1. Noviembre

12. Diciembre

6.4. Porcentaje de ejecucion presupuestaria de la DP Esmeraldas.

Simulador

Denominador del

Meta del Periodo
0.04

0.05
0.08
0.09
0.10
0.08
0.07

0.08

0.08
0.08

017

009

Valor Inicial: 0.00

Numerador del Periodo

$22,402.95
28.906.24
36,891.02
40,549.46
32,928.33
34,715.44
35,647.08
33,640.95
33,7087
51,082.90
51,365.34

93,972.88

Fecha de Ultima actualizacién: 11/01/2017 (dd/mm/aaaa)
Maldonado Espinosa, Pedro Vicente (1711884393)

Modificado por:

4, Resultados ™,

Periodo

593,685.05
593,685.05
480,494.05
480,494.05
487,494.05
487,494.05
 487,494.05
487,494.05

~ 518,553.48
518,553.48
518,553.48

5181721

Resultado del -
Periodo

5. Archivos Anexos .

Avance al
Periodo Estado
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